

Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT18479-535 - HMMC236/24 - AQUISIÇÃO MENSAL DE MEDICAMENTOS PARA ABASTECIMENTO DO ESTOQUE - SETEMBRO

Abertura: 20/08/2024 09:21:31

Fechamento: 30/08/2024 14:53:47

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Comprador: KAROLINE CRISTINA AGUIAR ANTONIO

Fornecedor: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 03.945.035/0001-91

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1744581

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 10/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
83 PROPOFOL 10MG/ML - FRASCO 20ML - 7018-0291	MIDFARMA	5 FR	150	10,2500	1.537,50

Total OC (R\$): 1.537,50

Fornecedor: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 03.945.035/0001-91

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737060

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 ACETILCISTEINA GRANULADO 600 MG - SACHE 5 G - 7018-0022	LAPON	50 SACHE	50	0,6250	31,25
46 FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML - 7018-7622	SANTISA	100 AMPOLA	1.600	0,6600	1.056,00
55 LACTULOSE 667MG/ML 120 ML - 7018-0105	MAYBEN	1 FRASCO C/ 120 ML	60	3,9900	239,40
57 LIDOCAINA CLORIDRATO 2% 30 G GELEIA - 7018-0108	NEO QUIMICA	50 TUBO C/ 30 G	250	4,2900	1.072,50

67 NEOSTIGMINA 0,5MG/1ML - 7018-0245	UNIAO QUIMICA	50 AMPOLA	100	0,4900	49,00
78 PENICILINA 1.200.000 UI - 7018-0051	TEUTO	50 FRASCO AMPOLA	250	5,4900	1.372,50

Total OC (R\$): 3.820,65

Fornecedor: ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. - 05.439.635/0004-56

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737059

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
17 CEFAZOLINA 1G EV - 7018-0061	ABL	50 FRASCO AMPOLA	1.300	4,0000	5.200,00
32 DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ ML - 2ML - 7018-6130	ABL	10 FRASCO	350	6,7000	2.345,00

Total OC (R\$): 7.545,00

Fornecedor: BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 32.757.824/0001-05

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1740782

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
66 NALBUFINA CLORIDRATO 10MG/1ML - 7018-0243	CRISTALIA	25 AMPOLA	50	29,0000	1.450,00

Total OC (R\$): 1.450,00

Fornecedor: Cientifica Medica Hospitalar - 07.847.837/0001-10

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737070

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qty. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
24 CLARITROMICINA 500MG IV - 7018-0067	ABBOTT	1 FRASCO AMPOLA	200	19,5000	3.900,00
54 ISOSSORBIDA MONONITRATO 20MG - 7018-6095	ZYDUS NIKKHO	100 CP	100	0,1500	15,00
76 OXIDO DE ZINCO 150 MG/G + RETINOL (VIT.A) 5.000 UI + COLECAL - 7018-0267	NATIVITA	1 TUBO	40	5,0000	200,00
Total OC (R\$): 4.115,00					

Fornecedor: CIRURGICA SAO JOSE LTDA - 55.309.074/0001-04
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ577912-18479 - 7018
OC: OC18479-1748220
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 13/09/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qty. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
26 CLORETO DE POTASSIO 19,1% MG/ML 10 ML - 7018-0069	SAMTEC	200 FLACONETE	400	0,5900	236,00
Total OC (R\$): 236,00					

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ577912-18479 - 7018
OC: OC18479-1737063
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 09/09/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qty. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
47 FUROSEMIDA 40MG - 7018-6746	HIPOLABOR	500 COMPRIMIDO	500	0,0400	20,00
97 SUCCINILCOLINA CLORETO 100MG - 7018-4523	BLAU	10 FA	30	24,8875	746,63
101 TIAMINA CLORIDRATO 300MG COMPRIMIDO - 7018-6158	HIPOLABOR	500 UNI	500	0,2600	130,00
Total OC (R\$): 896,63					

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ577912-18479 - 7018
OC: OC18479-1737354

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
41 ENOXAPARINA 60MG INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA C/ 0,6ML - 7018-0281	CRISTALIA	2 SERINGA CHEIA	200	16,8700	3.374,00

Total OC (R\$): 3.374,00

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737703

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
73 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML 2ML IV/IM - 7018-6410	CRISTALIA	25 AMP	100	1,1300	113,00

Total OC (R\$): 113,00

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737054

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
20 CETAMINA 50MG/ML 2ML - 7018-6235	CRISTALIA	25 UNID	100	16,0000	1.600,00
40 ENOXAPARINA 40MG INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA C/ 0,4ML - 7018-0279	CRISTALIA	10 SERINGA CHEIA	360	12,3800	4.456,80
42 ENOXAPARINA 80MG INJETAVEL - SERINGA PREENCHIDA C/ 0,8ML - S - 7018-0282	CRISTALIA	2 SR	160	19,9200	3.187,20
59 METADONA 10MG - 7018-6120	CRISTALIA	20 COMPRIMIDO	80	1,4000	112,00
61 METOPROLOL 1 MG/ML SERINGA 5ML - 7018-0115	CRISTALIA	10 AMPOLA	10	15,0000	150,00

63 MIDALAZAM SOLUCAO 2MG/ML 10 ML SOLUÇÃO ORAL - 7018-0353	CRISTALIA	10 FRASCO	10	4,5000	45,00
65 MORFINA SULFATO 0,2 MG/ML 1 ML - 7018-0117	CRISTALIA	50 AMPOLA C/ 1 ML	150	4,3000	645,00
69 NITROGLICERINA 5MG/ML - 10ML - 7018-0483	CRISTALIA	10 AMPOLA	30	36,0000	1.080,00
70 NITROPRUSSIATO DE SODIO 25 MG/ML 2ML SOL INJ AMP 2ML - 7018-0123	CRISTALIA	5 AMPOLA	10	16,6700	166,70
72 OLEO MINERAL 100ML - 7018-6767	CRISTALIA	1 FR	35	3,3300	116,55
79 PIPERACILINA TAZOBACTAM 4,5G - 7018-6286	BIOCHIMICO	10 FRASCO/ AMPOLA	650	14,4800	9.412,00
99 TENOXICAM 20 MG INJETAVEL (TILATIL) - 7018-0150	CRISTALIA	50 FRASCO AMPOLA C/ 2 ML	700	5,6900	3.983,00
102 TOBRAMICINA 0,3% COLIRIO 5ML - 7018-6581	CRISTALIA	1 FRASCO	2	6,1200	12,24

Total OC (R\$): 24.966,49

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737136

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
86 SEVOFLURANO 250ML - 7018-9018	CRISTALIA	1 FR	5	370,0000	1.850,00

Total OC (R\$): 1.850,00

Fornecedor: 025208290003 - 02.520.829/0004-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737064

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 AMIODARONA 50 MG/ML - 3ML - 7018-6489	HIPOLABOR	100 AMPOLA	100	2,9609	296,09
52 IBUPROFENO 50MG/ML SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 30ML - 7018-0328	NATULAB	100 FRASCO	100	2,1598	215,98
89 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 1000ML - 7018-0409	JP PHARMA	10 FRASCO	440	6,2947	2.769,67

91 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9%
250ML - FRASCO - 7018-6568

JP PHARMA

35 FRASCO 1.435

3,7712

5.411,67

Total OC (R\$): 8.693,41

Fornecedor: 025208290003 - 02.520.829/0004-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737196

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
45 FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ ML 2ML IM/IV - 7018-0413	HIPOLABOR	50 AM	200	1,7272	345,44

Total OC (R\$): 345,44

Fornecedor: FARMA VISION IMP. E EXP. DE MEDICAMENTOS LTDA - 09.058.502/0001-48

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737072

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
90 SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML - 7018-6140	FARMA VISION	60 FRASCO	5.700	3,1800	18.126,00

Total OC (R\$): 18.126,00

Fornecedor: FORMULA PAULISTA MANIP E DROG LTDA - 11.440.828/0001-87

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737532

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
38 DOMPERIDONA SUSPENSAO 1MG/ML - 7018-0304	FORMULA PAULISTA	1 FRASCO	12	7,2000	86,40

Total OC (R\$): 86,40

Fornecedor: FORMULA PAULISTA MANIP E DROG LTDA - 11.440.828/0001-87

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1738033

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
44 ESPIRONOLACTONA 25 MG - 7018-6081	FORMULA PAULISTA	COMPRIMIDO	1 190	0,2500	47,50

Total OC (R\$): 47,50

Fornecedor: FORMULA PAULISTA MANIP E DROG LTDA - 11.440.828/0001-87

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737062

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
74 OSELTAMIVIR 75MG - 0300061	FORMULA PAULISTA	COMPRIMIDO	1 30	8,5000	255,00
96 SUBGALATO DE BISMUTO 5G - SACHE - 7018-0290	FORMULA PAULISTA	1 SC	10	13,5000	135,00

Total OC (R\$): 390,00

Fornecedor: FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA - EPP - 08.231.734/0001-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737069

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 BECLOMETASONA DIPROPIONATO 400MCG/ML - 7018-0138	CHIESI	10 AMPOLA	2.150	6,7532	14.519,38

15 BROMOPRIDA 20ML GOTAS - 7018-0480	EMS	1 FRASCO	16	2,8859	46,17
18 CEFEPIMA 1G - 7018-6230	BIOCHIMICO	50 FRASCO/ AMPOLA	200	7,0449	1.408,98
33 DILTIAZEM 60MG - 7018-6000	TEUTO	50 COMPRIMIDO	50	0,2174	10,87
35 DIMETICONA 75MG/ML 10ML - 7018-8864	HIPOLABOR	1 FR	60	1,3905	83,43

Total OC (R\$): 16.068,83

Fornecedor: FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA - EPP - 08.231.734/0001-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1744835

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 11/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
21 CETOPROFENO 100MG/ML E.V - 7018-7651	CRISTALIA	50 AMPOLA	450	4,1013	1.845,59

Total OC (R\$): 1.845,59

Fornecedor: HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. - 11.872.656/0001-10

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737057

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ ML 1 ML - 7018-0050	SANTISA	100 AMPOLA C/ 1 ML	200	0,7881	157,62
56 LEVOFLOXACINO 500MG/ML - 100ML - 7018-0106	CRISTALIA	6 BOLSA	102	8,8300	900,66
62 METRONIDAZOL 500MG 100ML - 7018-0116	B.BRAUN	50 FRASCO	50	3,5600	178,00
82 POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO 5 MG/G - POMADA 40G - 7018-0269	UNIAO QUIMICA	1 TUBO	60	15,0000	900,00

Total OC (R\$): 2.136,28

Fornecedor: INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - 23.664.355/0001-80

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737073

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
48 GLICOSE HIPERTONICA 75% 10ML - 7018-1009	INJEMED	10 AMPOLA	100	3,9900	399,00
80 POLIDOCANOL 3% 2ML - 7018-0451	INJEMED	10 AM	60	5,9000	354,00

Total OC (R\$): 753,00

Fornecedor: INOVAMED HOSPITALAR LTDA - 12.889.035/0002-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737061

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 AGUA DESTILADA 10ML - 7018-6709	FARMACE	200 FLACONETE	8.000	0,1994	1.595,20
39 ENALAPRIL 10MG - 7018-0205	1FARMA	500 COMPRIMIDO	500	0,0280	14,00
64 MIDAZOLAM MALEATO 5MG/ML 3ML - 7018-0237	HIPOLABOR	100 AMPOLA	200	1,6624	332,48
85 SALBUTAMOL AEROSOL 100MCG/DOSE - 7018-0325	TEUTO	1 FRASCO C/ 200 DOSES	100	18,4172	1.841,72
87 SINVASTATINA 20MG - 7018-0184	CIMED	30 COMPRIMIDO	900	0,0566	50,94
103 TRAMADOL 50MG/ML 2ML AMP - 7018-0410	TEUTO	60 AMPOLA	420	1,0528	442,18

Total OC (R\$): 4.276,52

Fornecedor: JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A - 55.972.087/0001-50

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737065

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

5 AGUA DESTILADA 500ML - 7018-0057	JP FARMACÉUTICA	20 FRASCO	40	4,8300	193,20
58 MANITOL 20% 250ML SISTEMA FECHADO - 7018-0111	JP	40 FRASCO C/ 250 ML	320	6,7800	2.169,60
88 SOLUÇÃO DE GLICINA 1,5% - 3000ML - 7018-0177	JP FARMACÉUTICA	5 BOLSA	40	35,0000	1.400,00
92 SOLUCAO GLICERINADA 12% 500ML - 7018-0411	JP	20 FRASCO	60	7,6000	456,00
93 SOLUCAO GLICOSADA 10% 500ML - 7018-0516	JP	20 FR	200	5,4300	1.086,00
94 SOLUCAO GLICOSADA 5% 1000ML - 7018-0519	JP INDUSTRIA	10 FR	250	6,4300	1.607,50
95 SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML - 7018-0176	JP	20 FRASCO C/ 500 ML	1.100	5,3700	5.907,00

Total OC (R\$): 12.819,30

Fornecedor: MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG - 00.874.929/0001-40

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737058

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 BACITRACINA+NEOMICINA 15GR - 7018-6400	BELFAR	50 TUBO	100	2,5260	252,60
16 CARVEDILOL 6,25MG - 7018-0060	ZYDUS NIKKHO	30 COMPRIMIDO	1.200	0,0796	95,52
51 HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML 100ML - 7018-0321	NATULAB	50 FR	50	2,4804	124,02
75 OXACILINA SODICA 500MG IV/ IM FA - 7018-6411	BLAU	100 FRASCO/ AMPOLA	1.400	3,9400	5.516,00
98 SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - POTE 400G - 7018-0264	NATIVITA	1 POTE	3	35,6040	106,81

Total OC (R\$): 6.094,95

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737066

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG CP - 7018-0158	BRASTERAPICA	500 COMPRIMIDO	500	0,0366	18,30
6 ALBUMINA HUMANA 20% 50ML - 7018-0081	CSL BEHRING	1 FRASCO	10	178,8000	1.788,00

29 COMPLEXO B EV 2ML - 7018-6770	HYPOFARMA	100 AMPOLA	200	0,9681	193,62
-------------------------------------	-----------	------------	-----	--------	--------

Total OC (R\$): 1.999,92

Fornecedor: MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. - 21.681.325/0001-57

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737056

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
28 CLORIDRATO BUPIVACAINA 0,5%+GLICOSE 8% (BUPIVACAINA PESADA) - 7018-0144	HIPOLABOR	100 AMPOLA	200	3,1668	633,36
31 DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO DE) - FR C/100ML - 7018-6383	HIPOLABOR	50 FRASCO	100	1,7516	175,16
36 DIPIRONA SODICA 500MG/ML - 2ML - 7018-0064	HIPOLABOR	100 AMPOLA	100	0,8190	81,90

Total OC (R\$): 890,42

Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 81.706.251/0001-98

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737067

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
23 CLARITROMICINA 250MG/ML 60ML - 7018-6724	EMS	1 FRASCO	20	34,9900	699,80

Total OC (R\$): 699,80

Fornecedor: SODROGAS DIST DE MED E MAT MEDICO HOSP LTDA - 09.615.457/0001-85

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1740819

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 1G+200MG - INJETAVEL - 7018-0037	EUGIA PHARMA	10 FRASCO AMPOLA C/ 2 ML	200	10,1400	2.028,00
Total OC (R\$): 2.028,00					

Fornecedor: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 05.847.630/0001-10

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1750212

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 17/09/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
81 POLIMIXINA B 500.000UI - 7018-1458	BLAU	25 FRASCO/ AMPOLA	75	12,7500	956,25
Total OC (R\$): 956,25					

Fornecedor: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 05.847.630/0001-10

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737068

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ACETILCISTEINA 100MG/ML 10% 3ML AMP - 7018-6172	U.QUIMICA	5 AMP	200	3,2500	650,00
7 AMIODARONA 200MG CP - 7018-0165	GEOLAB	500 COMPRIMIDO	500	0,4100	205,00
10 ATENOLOL 25MG - 7018-0172	PRATI	600 COMPRIMIDO	600	0,0380	22,80
12 AZITROMICINA 200MG/5ML SUSPENSAO - 7018-0103	PRATI DONADUZZI	50 FRASCO	50	6,9800	349,00
22 CIPROFLOXACINO 500MG - 7018-0289	PRATI	300 CP	300	0,1900	57,00
25 CLINDAMICINA 600MG - 150 MG/ ML - 4ML - 7018-9025	HYPOFARMA	50 AMPOLA	200	2,9300	586,00
27 CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML - 7018-0070	FARMACE	200 FLACONETE	6.600	0,2200	1.452,00
43 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO + DIPIRONA 500 MG/ML 5ML - 7018-0085	HIPOLABOR	100 AMPOLA C/ 5 ML	100	1,2700	127,00
53 IPRATROPIO BROMETO 0,25 MG/ML 20 ML - 7018-0102	PRATI	200 FRASCO	200	0,9500	190,00

60 METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10MG/2ML - 7018-7625	FARMACE	100 AMPOLA	400	0,6200	248,00
68 NISTATINA 25000UI/G - 60G - 7018-6684	PRATI	50 TUBO	50	7,2200	361,00
71 NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 2MG/ML 4ML - 7018-0247	HIPOLABOR	50 AMPOLA	200	1,7400	348,00
77 PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL - 7018-0448	EMS	1 FRASCO	10	1,2100	12,10
84 SACCHAROMYCES BOULARDII-17 LIOFILIZADO 200MG - 7018-0211	EMS	6 CAPSULA	180	1,0500	189,00

Total OC (R\$): 4.796,90

Fornecedor: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 09.944.371/0003-68

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737539

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
49 HEPARINA SODICA 25.000UI 5ML - 7018-6752	BLAU / SP	25 FRASCO	250	18,9900	4.747,50

Total OC (R\$): 4.747,50

Fornecedor: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 09.944.371/0003-68

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ577912-18479 - 7018

OC: OC18479-1737055

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/09/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
19 CEFTRIAXONA 1G IV - 7018-7614	BLAU / SP	100 FRASCO	1.000	3,9900	3.990,00
30 DEXAMETASONA 4 MG/ML - 2,5ML - 7018-6649	HYPOFARMA	50 AMPOLA	600	0,9950	597,00
34 DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA + GLICOSE + D FRUTOSE 10MG/ML IV - 7018-0469	TAKEDA	100 AMPOLA	100	7,8000	780,00
37 DOBUTAMINA CLORIDRATO 250MG/20ML - 7018-0159	HYPOFARMA	10 AMPOLA	250	4,9900	1.247,50
50 HIDROCORTISONA 100MG - 7018-6351	TEUTO	50 FRASCO/ AMPOLA	100	2,8950	289,50
100 TERBUTALINA 0,5MG/ML AMPOLA DE 1ML - 7018-6690	UNIAO QUIMICA	50 UNIDADE	100	1,3750	137,50
Total OC (R\$): 7.041,50					

Total Cotação (R\$): 144.747,77

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4